*ministri.*

*portabunt ea*

*custodiā precep-  
ta st. j.*

*et d.*

**IESUS. h**

**icto. hic.**

ipsi accedent ad mensam meam, ut ministrent mihi, & custodiāt ceremonias meas.  
 ¶ Cumque ingredientur portas atrij interioris, vestibus lineis induentur: nec ascendet super eos quicquā laneū, quando ministrant in portis atrij interioris & intrinsecus. ¶ Vittæ lineæ erūt in capitibus eorū, & feminalia lineæ erūt in lumbis eorum, & non accingentur in sudore. ¶ Cumque egredientur atrium exterius ad populū, exuent se vestimentis suis in quibus ministrauerant, & reponent ea in gazophylacio sanctuarij, & vestient se vestimentis alijs, & non sanctificabunt populum in vestibus suis. ¶ Caput autem suū non radent, neque comā nutriant: sed tondētes attondent capita sua. ¶ Et vinum non bibet omnis sacerdos, quando ingressurus est atrium interius. ¶ Et viduam, & repudiatā nō accipient vxores, sed virgines de semine domus Israël: sed & viduā, quæ fuerit vidua à sacerdote, accipient. ¶ Et populū meū docebunt quid sit inter sanctū & pollutum: & inter mundum & immundū ostendent eis. ¶ Et cū fuerit controuersia, stabūt in iudicijs meis, & iudicabunt: leges meas, & præcepta mea in omnibus solennitatibus meis custodiēt, & sabbatha mea sanctificabunt. ¶ Et ad mortuū hominē non ingredientur, ne polluantur: nisi ad patrem & matrē, & filiū & filiā, & fratrem & sororem, quæ alterum virum non habuerit: in quibus contaminabuntur. ¶ Et postquam fuerit emundatus, septem dies numerabuntur

tur

Leui. 21. c. 24

27 tur ei. <sup>9</sup> Et in die introitus sui in sanctua-  
 rium ad atrium interius vt ministret mi-  
 hi in sanctuario, offeret pro peccato suo,  
 28 ait Dominus Deus. - Non<sup>9</sup> herit autem eis  
 hæreditas, ego hæreditas eorum: & posses-  
 sionem non dabitiseis in Israël, ego enim  
 29 possessio eorum. <sup>9</sup> Victimam & pro pecca-  
 to & pro delicto ipsi comedent: & omne  
 30 uotum in Israël, ipsorum erit. <sup>9</sup> Et primi-  
 tiua omnium primogenitorum, & omnia  
libamenta ex omnibus quæ offeruntur, sa-  
 cerdotum erunt: & primitiua ciborū ve-  
strorum dabitis sacerdoti, vt reponat be-  
 31 nedictionem domui<sup>9</sup> suæ. <sup>9</sup> Omne mor-  
 ticinum, & captum à bestia de auibus &  
 de pecoribus non comedent sacerdotes.

## CAP. XLV.

3 **C**Umque cœperitis terrã diuidere sor-  
 A tito, separate primitias Dño sancti-  
 ficatũ de terra longitudine vigintiquin-  
 que millia, & latitudine decẽ millia san-  
 ctificatum erit in omni termino eius per  
 3 circuitũ. <sup>9</sup> Et erit ex omni parte sanctifica-  
 rum quingetos per quingentos, quadrifa-  
riam per circuitum: & quinquaginta cu-  
 3 bitis in suburbana eius per gyrũ. <sup>9</sup> Et à mē-  
 sura ista mensurabis longitudinẽ viginti-  
 quinque millium, & latitudinem decem  
 4 millium, & in ipso erit templum, sanctũ-  
 que sanctorũ. <sup>9</sup> Sanctificatũ de terra erit sa-  
 B cerdotibus ministris sanctuarij, qui acce-  
 dunt ad ministerium Dñi: & erit eis locus  
 5 in domos, & in sanctuariũ sanctitatis. <sup>9</sup> Vi-  
 gintiquinque autẽ millia longitudinis, &  
 decem

- . 4 .

Deu. 18. 4. 9.

Nu. 18. c. 20.

dedicatur.

Exo. 22. d. 29

spontaneę oblati

pastorũ vraz.

Luei. 1.

Luei. 22. b. 3

7  
 quingentim longitu-  
 dine cũ quingē-  
 tis in latitudinẽ  
 e quadratũ;

*cubicula.**oblationē spōta  
nem.**iuxta.**ante oblationē  
longitudinis.**1  
st.**5  
tributa.**Exo. 30. b. 13  
Leu. 27. c. 25  
Num. 3. g. 47*

decē millia latitudinis erunt Leuitis, qui ministrāt domui: ipsi possidebunt viginti gazophylacia. <sup>6</sup> Et possessionē ciuitatis dabitis quinque millia latitudinis, & longitudinis viginti quinque millia, secūdu separationem sanctuarij omni domui Israël. <sup>7</sup> Principi quoque hinc & inde in separationem sanctuarij, & in possessionē ciuitatis, cōtra faciē separationis sanctuarij, & cōtra faciē possessionis vrbis: à latere Maris vsq; ad Mare, & à latere Oriētis vsque ad Orientē. Longitudinē autē iuxta vnam-  
<sup>8</sup> quanque partē à termino occidentali vsque ad terminū orientalem. <sup>9</sup> De terra erit ei possessio in Israël: & nō depopulabuntur vltra principes populum meū: sed terram dabunt domui Israël secūdu tribus eorum. <sup>10</sup> Hæc dicit Dñs Deus: Sufficiat vobis principes Israël: iniquitatē & rapinas intermittite, & iudiciū & iustitiā facite, separate confinia vestra à populo meo, ait Dñs Deus. <sup>11</sup> Statera iusta, & ephi iustū, & batus iustus erit vobis. <sup>12</sup> Ephi & batus æqualia, & vnus mēsuræ erunt: vt capiat decimam partē cori batus, & decimā partem cori ephi: iuxta mensurā cori erit æqua libratio eorum. <sup>13</sup> Siclus autē, viginti obolos habet: Porro viginti sicli, & viginti quinque sicli, & quindecim sicli, mnam faciunt. <sup>14</sup> Et hæ sunt primitiæ quas tollitis: sextā partem ephi de coro frumēti, & sextam partem ephi de coro hordei. <sup>15</sup> Mensura quoque olei, batus olei, decima pars cori est: & decē bati, eorum faciunt quia decem

15 decem bati implent corū . ? Et arietē vnū  
 de grege ducētorum de his quæ nutriunt  
 Israël in sacrificiū, & in holocaustū, & in  
 16 pacifica, ad expiandum pro eis, ait Domi-  
 nus Deus. ? Omnis populus terræ tenebi-  
 17 tur primitiis his principi in Israël. ? Et su-  
 per principē erūt holocausta, & sacrificiū,  
 & libamina in solēnitatibus, & in Calen-  
 dis, & in sabbathis, in vniuersis solēnitati-  
 bus domus Israël . ipse faciet pro peccato  
 sacrificium, & holocaustū, & pacifica: ad  
 18 expiandum pro domo Israël. ? Hæc dicit  
 F Dominus Deus. In primo mēse, vna men-  
 sis sumes vitulū de armēto immaculatū:  
 19 & expiabis sanctuariū. ? Et tollet sacerdos  
 de sanguine quod erit pro peccato: & po-  
 net in postibus domus, & in quatuor an-  
 gulis crepidinis altaris, & in postibus por-  
 20 tæ atrij interioris. ? Et sic facies in septima  
 mensis pro vnoquoque qui ignorauit, &  
 errore deceptus est, & expiabitur pro do-  
 21 mo. ? In primo mense, quartadecima die  
 mēsis erit vobis Paschæ solennitas: septē  
 22 diebus azyma comedētur. ? Et faciet prin-  
 G ceps in die illa pro se & pro vniuerso po-  
 23 pulo terræ, vitulū pro peccato. ? Et in se-  
 ptem dierū solennitate faciet holocaustū  
 Domino septē vitulos, & septem arietes  
 immaculatos quotidie septem diebus: &  
 24 pro peccato hircum caprarū. ? Et sacrificiū  
 ephi per vitulum, & ephi per arietem fa-  
 25 ciet: & olei hin per singula ephi. ? Septimo  
 mense, quintadecima die mēsis in solen-  
 nitate faciet sicut suprā dicta sunt per se-  
 ptem